

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

UØ Birgit Holding ApS

Udbyneder Østergade 14, 8970 Havndal

CVR-nr. 36 50 00 93

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Birgit Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UØ Birgit Holding ApS Udbyneder Østergade 14 8970 Havndal
	CVR-nr.: 36 50 00 93
	Stiftet: 12. januar 2015
	Hjemsted: Randers kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgit Hjort
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Kapitalinteresse	Udbyneder Østergaard ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at eje anparter i en kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.312 kr. mod -6.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.193 kr. mod -80.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.312	-6.187
Indtægter af kapitalinteresser	-220.881	-74.734
Resultat før skat	-227.193	-80.921
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-227.193	-80.921
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-220.881	-74.734
Disponeret fra overført resultat	-6.312	-6.187
Disponeret i alt	-227.193	-80.921

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>5.315.172</u>	<u>5.536.053</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.315.172</u>	<u>5.536.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.315.172</u>	<u>5.536.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>61.918</u>	<u>68.230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.918</u>	<u>68.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.918</u>	<u>68.230</u>
	Aktiver i alt	<u>5.377.090</u>	<u>5.604.283</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.533.383	1.754.264
	Overført resultat	<u>3.733.707</u>	<u>3.740.019</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.367.090</u>	<u>5.594.283</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.377.090</u>	<u>5.604.283</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.828.998	3.746.206	5.675.204
Resultatandel	0	-74.734	-6.187	-80.921
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.754.264	3.740.019	5.594.283
Resultatandel	0	-220.881	-6.312	-227.193
	100.000	1.533.383	3.733.707	5.367.090

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	3.781.788	3.781.788
Kostpris 31. december 2023	3.781.788	3.781.788
Opskrivninger 1. januar 2023	1.754.265	1.828.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-220.881	-74.734
Opskrivninger 31. december 2023	1.533.384	1.754.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.315.172	5.536.053

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Udbyneder Østergaard ApS, Randers	33,33 %	15.947.112	-662.708
		15.947.112	-662.708

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i anpartskapital i Udbyneder Østergård ApS pålydende 100.000 kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr 8.
